UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:       Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2023

V/v rà soát, đơn giản hóa

thủ tục hành chính nội bộ

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 549/VP-TTHC ngày

07/4/2023 về việc đôn đốc việc rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ của

các cơ quan, đơn vị, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

1. Kết quả rà soát, thống kê thủ tục hành chính nội bộ: Ban Dân tộc tỉnh đã

báo cáo tại văn bản số 16/BDT-VP ngày 12/01/2023.

2. Về việc tiếp tục rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ theo Công

văn số 103/KSTT-KTHC ngày 15/3/2023 của Văn phòng Chính phủ: Tại Ban Dân

tộc tỉnh không có thủ tục hành chính thuộc phạm vi thống kê, rà soát.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, VP(yen54)

Trần Văn Mẫn

		2023-04-25T08:11:34+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-04-25T08:21:05+0700

		2023-04-25T08:21:05+0700

		2023-04-25T08:21:05+0700